
Zarządzenie nr 429/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania 1 edycji kursu doskonalącego „Przyroda nieożywiona w 

doświadczeniach i eksperymentach” oraz powołania kierownika kursu 

Na podstawie § 3 ust. 1 oraz podstawie § 8 ust. 1 Zarządzenia Rektora APS nr 222/2021 z dnia 

30 czerwca 2021 r, w sprawie zasad powoływania, prowadzenia i dokumentacji kursów, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Rektor powołuje i zatwierdza program kursu doskonalącego „Przyroda nieożywiona w 

doświadczeniach i eksperymentach”. 

§ 2 

Rektor powołuje dr hab. Jana Amosa Jelinka, prof. APS na stanowisko kierownika kursu 

doskonalącego „Przyroda nieożywiona w doświadczeniach i eksperymentach”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

z up. Rektora 
dr hab. Jarosław Rola, prof. APS 

Prorektor ds. Nauki 


